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NAVITEGO® har utvecklats av företaget B2B
Insurance Group AB.  Via kanNAVITEGO®
hälsoekonomisk information samlas in, rapporte-
ras och analyseras samt utmynna i åtgärdspaket. 

HR-avdelningen på företaget får ett beslutsunder
-lag som gör det möjligt att minska sjukskrivning
-arna och öka antalet långtidsfriska i organisationen. 

Det är även möjligt att analysera och följa upp 
resultatet av genomförda åtgärder och aktiviteter 
både ur ett hälsoperpektiv och ett 
ekonomiskt perspektiv.

”Med NAVITEGO® bevakas välmåendet i 
organisationen och tidiga varningssignaler 
upptäcks innan ohälsa uppkommer.” 

Genom det smidiga webbgränssnittet är det enkelt 
att använda NAVITEGO®. Processen börjar med 
att vår support hämtar in sjukfrånvarostatistik 
via kundens löneprogram. Personalen får därefter 
logga in på www.navitego.se och svara på 28 frågor 
som rör deras hälsa. När detta är klart samman-
ställs och levereras en skriftlig rapport. Genom att 
använda olika färger identifieras vilka personal-
grupper inom organisationen som är friska (grönt), 
löper risk för ohälsa (gult) eller behöver åtgärder 
(rött).

Processen tar cirka en månad från första mätning 
till en fullständig rapport. Genom att upprepa pro-
cessen var sjätte månad ser vi effekten av insatser 
och aktiviteter över tid och kan därigenom se om 
trenden pekar åt rätt håll.

Om så önskas kan Ni få stöd av en Health Manager, 
en konsult som fungerar som stöd till ledning och 
anställda på företaget. Health managern analyserar 
den framtagna rapporten, tar fram en åtgärdsplan 
och hjälper ledningen att följa upp genomförda 
aktiviteter.

”NAVITEGO® är ett viktigt komplement till 
den personalenkät som administreras av vår 
amerikanska HR-avdelning, på grund av att 
man får snabbare feedback och kan reagera 
snabbare. Man får en tydlig bild av vad man 
behöver åtgärda och inom vilket område. Det 
bästa med NAVITEGO® är att man kan se 
trender. Man har koll ifall något händer och 
man kan enklare tackla ändringarna. ”

Suzanne Vahlberg, HR Manager, 
Brightpoint Sweden AB

J & A Partners erbjuder försäkrade företag NAVITEGO® 
the health management tool, ett webbaserat verktyg som snabbt 
visar samband mellan hälsa och ekonomi i en organisation.

Förväntade framgångsfaktorer
Tids- och kostnadseffektiv nulägesanalys• 
Tydlig målformulering• 
Prioritering av aktiviteter• 
Mätbarhet och kvalitetssäkring• 
Lättbearbetad uppföljning av aktiviteter• 
Riskminimering, minskade riskpremier• 
Ökade pensionsförmåner• 

Ni kommer även att få en ökad förståelse som inne-
bär att ni kan efterfråga de rätta hälsotjänsterna.

NAVIGERA DITT FÖRETAG 
MOT ÖKAT VÄLMÅENDE


